•

***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
PALÁCIO LEGISLATIVO MUNICIPAL RAIMUNDO SOUZÃO MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585 GABINETE DA PRESIDÊNCIA· ANTONIO FRUTUOSO NETO (DUDAL)
RIACHINHO. VÁRZEA ALEGRE-CE MENESIA@CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR/
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 011/2O25/GABVER/MENESIASIMIÃO

Ao(à) Sr(a).

Presidente da Câmara Municipal

Várzea Alegre, 11 de fevereiro de 2025

EMENTA: REQUERIMENTO À SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA PARA IMPLANTAÇÃO
DE BEM PÚBLICO.

O(a) Gabinete do(a) Vereador(a) MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO, de acordo com o Art.

91 e seguintes do Regimento Interno desta Casa e Art. 15 e seguintes da Lei Orgânica Municipal,

vem, respeitosamente, solicitar que, após ouvido o Plenário desta Câmara Municipal, que seja

enviado Requerimento ao(à) S.r.(a). ELONMARCOS CÂNDIDO CORREIRA, Secretário Municipa l de

Infraestrutura, com os seguintes pedidos:

a) Instalação de luminária no Sitio Boa Sorte, Distrito de Canindezinho, de fronte a casa de Edilson

Cunha.

Sem mais para o momento, aproveita a oportunidade para renovar as estimas de

elevada consideração.

Documento assinado digitalmente

MENfSIA SIMIAO LEONARDO
Data: 11/02/ 2025 11:16:18-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

VEREADOR(A) MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO

CÃMARAMUNICJPAL~~GRE-CE
APR~ EM: 1 ~

1/'vh •
MEN~SIA SIMIÃO LEONARDO

PRESIDENTE

MENÉSIA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA " VÁRZEA ALEGRE. CIDADE DO AMOR FRATERNO"